
平成２９年度 
 

大 会 記 録 集 
 

大会名  第２４回長野県中学校混成競技大会 
大会コード １７１７３００１ 

主 催  長野県中学校体育連盟 
     長野陸上競技協会 
    
期  日  平成２９年６月１７日（土） 
会  場     佐久総合運動公園陸上競技場 （競技場コード１７２０６０） 
 
大 会 新 記 録 一 覧 
 

種 目 記録 風 氏 名 所 属 学年 記録 
女子四種競技 

100mH  
14.41 -0.4 土屋 ほのか 軽井沢 2 県中新記録 

女子四種競技 2805 点  土屋 ほのか 軽井沢 2 県中新・大会新 

女子四種競技 2675 点  大前 歌音 春富 3 大会新 

女子四種競技 2518 点  市村 彩美 軽井沢 2 大会新 

 

 

 

競技場気象状況 

時刻 天候 気温 湿度 気圧

 9:00 晴れ 北    0.5m/sec.  22.0℃  58.0 %   932 hPa
10:00 晴れ 東    0.4m/sec.  23.0℃  45.0 %   932 hPa
11:00 晴れ 北    2.0m/sec.  26.0℃  42.0 %   932 hPa
12:00 晴れ 北    1.0m/sec.  26.3℃  42.0 %   932 hPa
13:00 晴れ 東    1.5m/sec.  26.8℃  36.0 %   932 hPa
14:00 晴れ 南東  3.4m/sec.  25.6℃  42.0 %   932 hPa
15:00 晴れ 南東  2.1m/sec.  25.3℃  48.0 %   931 hPa
16:00 晴れ 南東  3.3m/sec.  24.3℃  46.0 %   931 hPa

風

 
  



P

期日平成29年6月17日(土曜) 審判長

陸協名　　長野
ｺｰﾄﾞ 1 7 1 7 1 7 3 0 0 1

記録主任

1 7 2 0 6 0
記録員

(2) (3) (2) (2) (3) (3) (3) (3) (3) (2)

(1) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (2) (3)

（陸連No.15）
注１： 左の欄は記録、右の欄の上は得点、下は合計得点、風向・風速を必要とする種目には必ず追・向の別と風速を記録欄に記入のこと。 風向・風速を必要とする競技で＋4.0ｍを超えた場合、または平均が＋2.0ｍを超えた場合は、セカ
注2：(生年)は生まれた年(西暦)の下２桁を記入する。例)1989年生まれ→(89) ンド記録（＋4.0以下）で平均すると＋2.1m以下のものがあればそれを付記して下さい。
注３：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ1~3(High school)、中学生はJ1~3(Junior high school)で記入する。

16 17 18 19 20

17 18 19 20

順　　位 11 12 13 14 15

1,790 1,771 1,756

得　点　順 11 12 13 14 15 16

第　１　日 1,975 1,956 1,900 1,896 1,883 1,874 1,795

1,790 1,771 1,7561,883 1,874 1,795

522

1,975 1,956 1,900 1,896

533 31.38 390 28.41 599 29.44632 28.21 614 29.87 491 29.29

1,234

28.15 619 28.49 593 29.09 548 27.98

1,262 1,400 1,1721,264 1,269 1,383

6.80 322 7.12 343

1,356 1,363 1,352

6.46 301 7.57 372 8.05 4037.01 336 6.49 302 6.64 312

997 850 891

8.02 401 7.92 394

957 1,082 890

359

955 969 1,016 962

502 1.51 632 1.30 409 1.25439 1.20 312 1.39 502 1.39

-1.0

1.30 409 1.15 266 1.25 359 1.33

-1.0 -0.1 -1.0+1.9 +1.9 +1.9

18.47 441 17.59 532

+1.9 -1.0 -0.1

17.15 580 19.03 388 19.28 36516.48 657 17.67 523 16.58 645
第

１

日

種

目

17.46 546 16.09 703

東御東部 軽井沢 高社 堀金 鉢盛 浅間

依田 智恵梨 山口 みか 青柳 真里奈 住吉 叶 栗田 怜奈

都道府県・所属・学年 芦原 坂城 豊科北 常盤

競技者名（生年） 大森 里香 宮下 華乃 丸山 実優 傳田 響 清水 あかね

4403 4223 5160 6686 7425 4145

6 7 8 9 10

ナンバー 4310 4730 6633 4875

7 8 9 10

順　　位 1 2 3 4 5

2,171 2,019 1,982

得　点　順 1 2 3 4 5 6

第　１　日 2,805 2,675 2,518 2,303 2,285 2,200 2,197

2,171 2,019 1,9822,285 2,200 2,197

682

2,805 2,675 2,518 2,303

628 29.28 534 29.31 531 27.36694 27.81 646 28.14 620 28.03

1,300

２００ｍ
26.68 739 26.29 772 27.75 651 27.21

1,569 1,637 1,4881,609 1,639 1,580

6.91 329 6.51 304

2,066 1,903 1,867

7.07 340 8.45 428 8.59 4388.14 408 7.60 374 7.31 355

1,199 1,159 996

砲丸投
9.23 479 9.52 498

1,284 1,240 1,141

502

1,587 1,405 1,459 1,235

534 1.51 632 1.39 502 1.39632 1.30 409 1.42 534 1.42

-1.0

走高跳
1.54 666 1.48 599 1.51 632 1.51

-0.4 -0.4 +1.9-0.4 -0.4 -0.4

16.48 657 17.95 494

-0.4 県中新 -0.4 大会新 -0.4 大会新

16.07 706 16.91 607 17.26 56715.11 827 16.94 603 14.75 875
第

１

日

種

目

１００ｍＨ
14.41 921 15.27 806

小諸東 野沢 篠ﾉ井西 軽井沢 清陵附属 鉢盛

坂根 樺音 森 奈乃佳 岡田 朋佳 吉川 円香 山口 なず菜

都道府県・所属・学年 軽井沢 春富 軽井沢 南宮

競技者名（生年） 土屋 ほのか 大前 歌音 市村 彩美 小林 弓珠 塚田 菜々

4299 4087 5850 4224 7946 7427

主催団体名
長野県中学校体育連盟、長野陸上競技協会

競 技 場 名 佐久総合運動公園陸上競技場

ナンバー 4241 8160 4240 5062

混 成 競 技 記 録 得 点 表 （ 男 ・ 女 ）

種 目 共通四種競技 中條延太郎

競 技 会 名 第24回長野県中学校混成競技大会 山 野 井 宏 彰



P

期日平成29年6月17日(土曜) 審判長

陸協名　　長野
ｺｰﾄﾞ 1 7 1 7 1 7 3 0 0 1

記録主任

1 7 2 0 6 0
記録員

(3) (2) (2) (3) (3) (3) (2) (3) (3) (3)

(3) (3) (3)

（陸連No.15）
注１： 左の欄は記録、右の欄の上は得点、下は合計得点、風向・風速を必要とする種目には必ず追・向の別と風速を記録欄に記入のこと。 風向・風速を必要とする競技で＋4.0ｍを超えた場合、または平均が＋2.0ｍを超えた場合は、セカ
注2：(生年)は生まれた年(西暦)の下２桁を記入する。例)1989年生まれ→(89) ンド記録（＋4.0以下）で平均すると＋2.1m以下のものがあればそれを付記して下さい。
注３：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ1~3(High school)、中学生はJ1~3(Junior high school)で記入する。

順　　位 99 99 99

得　点　順 99 99 99

第　１　日

DNS
第

１

日

種

目

DNS DNS

都道府県・所属・学年 豊科北 野沢 上田第五

競技者名（生年） 木村 実夢 今野 瑠奈 藤澤 鈴香

26 27 28 29 30

ナンバー 6636 4086 4674

27 28 29 30

順　　位 21 22 23 24 25

1,480 1,433 1,407

得　点　順 21 22 23 24 25 26

第　１　日 1,723 1,711 1,700 1,668 1,640 1,590 1,577

1,480 1,433 1,4071,640 1,590 1,577

682

1,723 1,711 1,700 1,668

489 28.64 581 28.88 563 27.36533 27.63 660 29.93 487 29.90

725

２００ｍ
29.68 505 28.67 579 28.73 574 29.29

1,088 899 8701,135 980 1,103

6.34 293 4.46 175

1,218 1,132 1,126

7.59 373 6.55 306 6.25 2877.48 366 6.09 277 5.23 223

757 730 782

砲丸投
6.71 316 7.59 373

759 760 858

359

902 759 760 858

359 1.15 266 1.36 470 1.25359 1.33 439 1.15 266 1.25

+1.9

走高跳
1.45 566 1.25 359 1.39 502 1.25

-1.0 -0.1 -0.1-0.1 -0.1 -1.0

22.89 107 21.48 191

-1.0 -0.1 -0.1

18.24 464 18.66 423 19.49 34620.55 258 17.90 499 19.81 318
第

１

日

種

目

１００ｍＨ
19.60 336 18.90 400

東北 永明 若穂 豊科北 高森 高森

佐伯 明莉 黒岩 玲水 瀧澤 美結 小平 真帆 丸山 いより

都道府県・所属・学年 東北 鉢盛 堀金 富士見

競技者名（生年） 中島 花梨 倉沢 優里 佐野 紗葵 名取 未希 宮下 優希菜

5636 7789 5902 6631 8380 8379

主催団体名
長野県中学校体育連盟、長野陸上競技協会

競 技 場 名 佐久総合運動公園陸上競技場

ナンバー 5628 7448 6690 7926

混 成 競 技 記 録 得 点 表 （ 男 ・ 女 ）

種 目 共通四種競技 中條延太郎

競 技 会 名 第24回長野県中学校混成競技大会 山 野 井 宏 彰



決勝 6月17日 16:10

県中新              24.88

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +2.3

 1 丸山 いより(3) 27.36(682)  1 傳田 響(3) 27.98(632)
ﾏﾙﾔﾏ ｲﾖﾘ 高森 ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 常盤

 2 宮下 優希菜(3) 27.63(660)  2 住吉 叶(2) 28.41(599)
ﾐﾔｼﾀ ﾕｷﾅ 東北 ｽﾐﾖｼ ｶﾅｳ 鉢盛

 3 瀧澤 美結(3) 28.64(581)  3 倉沢 優里(2) 28.67(579)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北 ｸﾗｻﾜ ﾕﾘ 鉢盛

 4 佐野 紗葵(2) 28.73(574)  4 名取 未希(3) 29.29(533)
ｻﾉ ｻｷ 堀金 ﾅﾄﾘ ﾐｷ 富士見

 5 小平 真帆(3) 28.88(563)  5 山口 みか(3) 29.29(533)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ 高森 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｶ 高社

 6 黒岩 玲水(2) 29.90(489)  6 栗田 怜奈(3) 29.44(522)
ｸﾛｲﾜ ﾚﾐ 若穂 ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間

 7 佐伯 明莉(3) 29.93(487)  7 中島 花梨(3) 29.68(505)
ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明 ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾘﾝ 東北

[ 3組] 風速 -2.5 [ 4組] 風速 +1.6

 1 山口 なず菜(2) 27.36(682)  1 大前 歌音(3) 26.29(772)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｽﾞﾅ 鉢盛 ｵｵﾏｴ ｶﾉﾝ 春富

 2 大森 里香(1) 28.15(619)  2 土屋 ほのか(2) 26.68(739)
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 芦原 ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢

 3 清水 あかね(3) 28.21(614)  3 小林 弓珠(2) 27.21(694)
ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ 東御東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞ 南宮

 4 宮下 華乃(3) 28.49(593)  4 市村 彩美(2) 27.75(651)
ﾐﾔｼﾀ ｶﾉ 坂城 ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢

 5 丸山 実優(3) 29.09(548)  5 塚田 菜々(3) 27.81(646)
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北 ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東

 6 吉川 円香(3) 29.31(531)  6 森 奈乃佳(3) 28.03(628)
ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ 清陵附属 ﾓﾘ ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西

 7 依田 智恵梨(3) 29.87(491)  7 坂根 樺音(3) 28.14(620)
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢 ｻｶﾈ ｶﾉﾝ 野沢

 8 青柳 真里奈(3) 31.38(390)  8 岡田 朋佳(3) 29.28(534)
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金 ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢

中学女子四種

200m                

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  8379 4  4875

3  5636 2  7425

2  6631 8  7448

4  6690 7  7926

7  8380 5  5160

6  5902 6  4145

5  7789 3  5628

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  7427 4  8160

3  4310 5  4241

9  4403 2  5062

7  4730 6  4240

2  6633 7  4299

5  7946 9  5850

6  4223 8  4087

4  6686 3  4224



   1 大前 歌音(3) 春富     26.29 (+1.6)   4   1
   2 土屋 ほのか(2) 軽井沢     26.68 (+1.6)   4   2
   3 小林 弓珠(2) 南宮     27.21 (+1.6)   4   3
   4 丸山 いより(3) 高森     27.36 (-0.1)   1   1
   4 山口 なず菜(2) 鉢盛     27.36 (-2.5)   3   1
   6 宮下 優希菜(3) 東北     27.63 (-0.1)   1   2
   7 市村 彩美(2) 軽井沢     27.75 (+1.6)   4   4
   8 塚田 菜々(3) 小諸東     27.81 (+1.6)   4   5
   9 傳田 響(3) 常盤     27.98 (+2.3)   2   1
  10 森 奈乃佳(3) 篠ﾉ井西     28.03 (+1.6)   4   6
  11 坂根 樺音(3) 野沢     28.14 (+1.6)   4   7
  12 大森 里香(1) 芦原     28.15 (-2.5)   3   2
  13 清水 あかね(3) 東御東部     28.21 (-2.5)   3   3
  14 住吉 叶(2) 鉢盛     28.41 (+2.3)   2   2
  15 宮下 華乃(3) 坂城     28.49 (-2.5)   3   4
  16 瀧澤 美結(3) 豊科北     28.64 (-0.1)   1   3
  17 倉沢 優里(2) 鉢盛     28.67 (+2.3)   2   3
  18 佐野 紗葵(2) 堀金     28.73 (-0.1)   1   4
  19 小平 真帆(3) 高森     28.88 (-0.1)   1   5
  20 丸山 実優(3) 豊科北     29.09 (-2.5)   3   5
  21 岡田 朋佳(3) 軽井沢     29.28 (+1.6)   4   8
  22 名取 未希(3) 富士見     29.29 (+2.3)   2   4
  22 山口 みか(3) 高社     29.29 (+2.3)   2   5
  24 吉川 円香(3) 清陵附属     29.31 (-2.5)   3   6
  25 栗田 怜奈(3) 浅間     29.44 (+2.3)   2   6
  26 中島 花梨(3) 東北     29.68 (+2.3)   2   7
  27 依田 智恵梨(3) 軽井沢     29.87 (-2.5)   3   7
  28 黒岩 玲水(2) 若穂     29.90 (-0.1)   1   6
  29 佐伯 明莉(3) 永明     29.93 (-0.1)   1   7
  30 青柳 真里奈(3) 堀金     31.38 (-2.5)   3   8

中学女子四種

200m                
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 8160
 4241
 5062
 8379
 7427
 5636
 4240
 4299
 4875
 5850
 4087
 4310
 4403
 7425
 4730
 6631
 7448
 6690
 8380
 6633

 4223
 5902
 7789
 6686

 4224
 7926
 5160
 7946
 4145
 5628



決勝 6月17日 10:00

県中新              14.54

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -1.0

 1 丸山 実優(3) 16.48(657)  1 宮下 華乃(3) 16.09(703)
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北 ﾐﾔｼﾀ ｶﾉ 坂城

 2 名取 未希(3) 17.90(499)  2 栗田 怜奈(3) 17.59(532)
ﾅﾄﾘ ﾐｷ 富士見 ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間

 3 倉沢 優里(2) 18.90(400)  3 山口 なず菜(2) 17.95(494)
ｸﾗｻﾜ ﾕﾘ 鉢盛 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｽﾞﾅ 鉢盛

 4 青柳 真里奈(3) 19.28(365)  4 佐伯 明莉(3) 18.24(464)
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金 ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明

 5 瀧澤 美結(3) 19.49(346)  5 住吉 叶(2) 18.47(441)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北 ｽﾐﾖｼ ｶﾅｳ 鉢盛

 6 宮下 優希菜(3) 19.81(318)  6 黒岩 玲水(2) 18.66(423)
ﾐﾔｼﾀ ﾕｷﾅ 東北 ｸﾛｲﾜ ﾚﾐ 若穂

 7 佐野 紗葵(2) 20.55(258)  7 山口 みか(3) 19.03(388)
ｻﾉ ｻｷ 堀金 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｶ 高社

 8 小平 真帆(3) 22.89(107)  8 中島 花梨(3) 19.60(336)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ 高森 ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾘﾝ 東北
木村 実夢(3)
ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ 豊科北

[ 3組] 風速 +1.9 [ 4組] 風速 -0.4

 1 吉川 円香(3) 16.48(657)  1 土屋 ほのか(2) 14.41(921)
ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ 清陵附属 ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢

 2 清水 あかね(3) 16.58(645)  2 塚田 菜々(3) 14.75(875)
ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ 東御東部 ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東

 3 依田 智恵梨(3) 17.15(580)  3 市村 彩美(2) 15.11(827)
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢 ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢

 4 大森 里香(1) 17.46(546)  4 大前 歌音(3) 15.27(806)
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 芦原 ｵｵﾏｴ ｶﾉﾝ 春富

 5 傳田 響(3) 17.67(523)  5 坂根 樺音(3) 16.07(706)
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 常盤 ｻｶﾈ ｶﾉﾝ 野沢

 6 丸山 いより(3) 21.48(191)  6 森 奈乃佳(3) 16.91(607)
ﾏﾙﾔﾏ ｲﾖﾘ 高森 ﾓﾘ ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西
今野 瑠奈(3)  7 小林 弓珠(2) 16.94(603)
ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞ 南宮
藤澤 鈴香(3)  8 岡田 朋佳(3) 17.26(567)
ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ 上田第五 ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢

中学女子四種

100mH               

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  6633 4  4730

1  7926 9  4145

7  7448 6  7427

2  6686 2  7789

8  6631 5  7425

 5160

4  5636 8  5902

9  8380 7  5628

3  6690 3

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 No. 氏  名 所属名

6  6636
欠場

記録／備考
9  7946 6  4241

県中新

記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  4403 7  4299

3  4223 5  4240

8  4310 4  8160

6  4875 8  4087

2  8379 9  5850

4  4086 3  5062
欠場

7  4674 2  4224
欠場



   1 土屋 ほのか(2) 軽井沢     14.41 (-0.4) 県中新   4   1
   2 塚田 菜々(3) 小諸東     14.75 (-0.4)   4   2
   3 市村 彩美(2) 軽井沢     15.11 (-0.4)   4   3
   4 大前 歌音(3) 春富     15.27 (-0.4)   4   4
   5 坂根 樺音(3) 野沢     16.07 (-0.4)   4   5
   6 宮下 華乃(3) 坂城     16.09 (-1.0)   2   1
   7 丸山 実優(3) 豊科北     16.48 (-0.1)   1   1
   7 吉川 円香(3) 清陵附属     16.48 (+1.9)   3   1
   9 清水 あかね(3) 東御東部     16.58 (+1.9)   3   2
  10 森 奈乃佳(3) 篠ﾉ井西     16.91 (-0.4)   4   6
  11 小林 弓珠(2) 南宮     16.94 (-0.4)   4   7
  12 依田 智恵梨(3) 軽井沢     17.15 (+1.9)   3   3
  13 岡田 朋佳(3) 軽井沢     17.26 (-0.4)   4   8
  14 大森 里香(1) 芦原     17.46 (+1.9)   3   4
  15 栗田 怜奈(3) 浅間     17.59 (-1.0)   2   2
  16 傳田 響(3) 常盤     17.67 (+1.9)   3   5
  17 名取 未希(3) 富士見     17.90 (-0.1)   1   2
  18 山口 なず菜(2) 鉢盛     17.95 (-1.0)   2   3
  19 佐伯 明莉(3) 永明     18.24 (-1.0)   2   4
  20 住吉 叶(2) 鉢盛     18.47 (-1.0)   2   5
  21 黒岩 玲水(2) 若穂     18.66 (-1.0)   2   6
  22 倉沢 優里(2) 鉢盛     18.90 (-0.1)   1   3
  23 山口 みか(3) 高社     19.03 (-1.0)   2   7
  24 青柳 真里奈(3) 堀金     19.28 (-0.1)   1   4
  25 瀧澤 美結(3) 豊科北     19.49 (-0.1)   1   5
  26 中島 花梨(3) 東北     19.60 (-1.0)   2   8
  27 宮下 優希菜(3) 東北     19.81 (-0.1)   1   6
  28 佐野 紗葵(2) 堀金     20.55 (-0.1)   1   7
  29 丸山 いより(3) 高森     21.48 (+1.9)   3   6
  30 小平 真帆(3) 高森     22.89 (-0.1)   1   8

中学女子四種

100mH               
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4241
 4299
 4240
 8160
 4087
 4730
 6633
 7946
 4403
 5850
 5062
 4223
 4224
 4310
 4145
 4875
 7926
 7427
 7789
 7425
 5902
 7448

 8379
 8380

 5160
 6686
 6631
 5628
 5636
 6690



決勝 (1,2組) 6月17日 11:00

県中新               1.75

[ 1組]

1m48 1m51 1m54 1m57
土屋 ほのか(2) - - - - - - O O O O
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢 XXO XXO XO XXX
岡田 朋佳(3) - - - - - - O O O O
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢 O XO XXX
青柳 真里奈(3) - - - - - - O O O O
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金 O XXO XXX
市村 彩美(2) - - - - O - XO O O O
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢 XO XXO XXX
小林 弓珠(2) - - - O XO XO O XO XO XO
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞ 南宮 XO XXO XXX
大前 歌音(3) - - - - O O O O XO O
ｵｵﾏｴ ｶﾉﾝ 春富 XXO XXX
中島 花梨(3) - - - - - - O O O O
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾘﾝ 東北 XXX
坂根 樺音(3) - - O O O O XO O O XXX
ｻｶﾈ ｶﾉﾝ 野沢
森 奈乃佳(3) - - - O O O XXO XXO O XXX
ﾓﾘ ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西
吉川 円香(3) - - O O O O XO O XXX
ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ 清陵附属
依田 智恵梨(3) - - - - XO - O O XXX
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢
佐野 紗葵(2) - - - O O XO XO O XXX
ｻﾉ ｻｷ 堀金
山口 みか(3) - - - O O O O XXO XXX
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｶ 高社
小平 真帆(3) - - O O O XO O XXX
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ 高森
傳田 響(3) - - O O XO XO XXX
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 常盤
塚田 菜々(3) O O O O XO XXX
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東
藤澤 鈴香(3) 欠場
ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ 上田第五

[ 2組]

1m48 1m51 1m54
山口 なず菜(2) O O O O O XXO O XO XXX
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｽﾞﾅ 鉢盛
宮下 優希菜(3) - - - - XO XO XXX
ﾐﾔｼﾀ ﾕｷﾅ 東北
大森 里香(1) O O O XXO O XXX
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 芦原
住吉 叶(2) O O O O XXO XXX
ｽﾐﾖｼ ｶﾅｳ 鉢盛
丸山 いより(3) O O O O XXX
ﾏﾙﾔﾏ ｲﾖﾘ 高森
丸山 実優(3) O O O O XXX
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北
栗田 怜奈(3) - O XO O XXX
ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間
黒岩 玲水(2) XO O O XO XXX
ｸﾛｲﾜ ﾚﾐ 若穂
倉沢 優里(2) O O O XXO XXX
ｸﾗｻﾜ ﾕﾘ 鉢盛
名取 未希(3) O O XO XXO XXX
ﾅﾄﾘ ﾐｷ 富士見
清水 あかね(3) O O XO XXX
ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ 東御東部
宮下 華乃(3) O O XXX
ﾐﾔｼﾀ ｶﾉ 坂城
瀧澤 美結(3) XO O XXX
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北
佐伯 明莉(3) O XO XXX
ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明
木村 実夢(3) 欠場
ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ 豊科北
今野 瑠奈(3) 欠場
ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢

2  6636

16  4086

13 4  6631
 1.15

14 6  7789
 1.15

11 8  4403
 1.20

12 3  4730
 1.15

9 5  7448
 1.25

10 13  7926
 1.25

7 7  4145
 1.25

8 10  5902
 1.25

5 1  8379
 1.25

5 12  6633
 1.25

3 11  4310
 1.30

4 9  7425
 1.30

1 14  7427
 1.39

2 15  5636
 1.33

備考
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m33 1m36 1m39 1m42

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録
1m45

16 13  4299
 1.30

7  4674

14 2  8380
 1.36

15 5  4875
 1.33

12 3  6690
 1.39

13 4  5160
 1.39

10 9  7946
 1.39

10 14  4223
 1.39

8 1  4087
 1.42

9 6  5850
 1.42

6 10  8160
 1.48

7 11  5628
 1.45

4 16  4240
 1.51

5 8  5062
 1.51

2 15  4224
 1.51

3 12  6686
 1.51

1m42 1m45

1 17  4241
 1.54

記録
1m20 1m25

備考
1m10 1m15 1m30 1m33 1m36 1m39

中学女子四種

走高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 6月17日 12:30

県中新              13.55

大前 歌音(3)
ｵｵﾏｴ ｶﾉﾝ 春富
土屋 ほのか(2)
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢
岡田 朋佳(3)
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢
森 奈乃佳(3)
ﾓﾘ ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西
市村 彩美(2)
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢
青柳 真里奈(3)
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金
大森 里香(1)
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 芦原
宮下 華乃(3)
ﾐﾔｼﾀ ｶﾉ 坂城
小林 弓珠(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞ 南宮
佐伯 明莉(3)
ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明
倉沢 優里(2)
ｸﾗｻﾜ ﾕﾘ 鉢盛
山口 みか(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｶ 高社
佐野 紗葵(2)
ｻﾉ ｻｷ 堀金
塚田 菜々(3)
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東
栗田 怜奈(3)
ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間
坂根 樺音(3)
ｻｶﾈ ｶﾉﾝ 野沢
丸山 実優(3)
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北
吉川 円香(3)
ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ 清陵附属
住吉 叶(2)
ｽﾐﾖｼ ｶﾅｳ 鉢盛
中島 花梨(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾘﾝ 東北
清水 あかね(3)
ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ 東御東部
黒岩 玲水(2)
ｸﾛｲﾜ ﾚﾐ 若穂
山口 なず菜(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｽﾞﾅ 鉢盛
傳田 響(3)
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 常盤
依田 智恵梨(3)
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢
小平 真帆(3)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ 高森
瀧澤 美結(3)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北
名取 未希(3)
ﾅﾄﾘ ﾐｷ 富士見
宮下 優希菜(3)
ﾐﾔｼﾀ ﾕｷﾅ 東北
丸山 いより(3)
ﾏﾙﾔﾏ ｲﾖﾘ 高森
藤澤 鈴香(3) 欠場
ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ 上田第五
木村 実夢(3) 欠場
ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ 豊科北
今野 瑠奈(3) 欠場
ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢

中学女子四種

砲丸投              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 6  8160

 9.52  9.20  9.24   9.52 

2 8  4241
 8.98  9.08  9.23   9.23 

3 4  4224
 8.59  7.80  7.95   8.59 

4 11  5850
 8.45  8.16  7.61   8.45 

5 7  4240
 8.14  7.28  7.39   8.14 

6 13  6686
 8.05  7.97  7.89   8.05 

7 2  4310
 8.01  8.02  7.17   8.02 

8 23  4730
 6.94  7.92  7.35   7.92 

9 5  5062
 7.36  7.32  7.60   7.60 

10 21  7789
 7.38  7.33  7.59   7.59 

11 18  7448
 7.12  6.86  7.59   7.59 

12 22  5160
 6.29  6.45  7.57   7.57 

13 14  6690
 6.84  7.48  7.25   7.48 

14 9  4299
 7.31  7.09  7.04   7.31 

15 28  4145
 6.63  6.49  7.12   7.12 

16 10  4087
 7.07  6.82  6.56   7.07 

17 16  6633
 6.80  6.74  7.01   7.01 

18 3  7946
 6.26  6.91  6.79   6.91 

19 24  7425
 6.21  6.69  6.80   6.80 

20 26  5628
 6.71   X  5.84   6.71 

21 32  4403
 6.46  6.64  4.98   6.64 

22 27  5902
 6.37  6.55  5.81   6.55 

23 25  7427
  X  5.89  6.51   6.51 

24 33  4875
 6.00  6.31  6.49   6.49 

25 30  4223
 6.46  6.28  5.52   6.46 

26 20  8380
 6.34  5.84  6.06   6.34 

27 19  6631
 6.25  5.84  5.66   6.25 

28 12  7926
 4.97  5.25  6.09   6.09 

29 15  5636
 5.23   X  4.84   5.23 

30 29  8379
 4.46  4.24  4.06   4.46 

1  4674

17  6636

31  4086
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